[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 99
От  05.11.2014 года

О внесении изменений в наименование
юридического лица

 В целях приведения в соответствие с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          1. Внести изменение в наименование юридического лица – Варнавинская поселковая администрация и изложить его в следующей редакции «Администрация рабочего поселка Варнавино Варнавинского района Нижегородской области».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

р.п. Варнавино:                                                              М.В.Возова